｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教終參字第1130238018號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1930875_11324P010971_1130238018_113D2051037-01.pdf)

國家圖書館辦理「113年臺灣閱讀節歡樂閱讀嘉年華」，
請學校踴躍參與於分項活動「青春學園」設置創意活動攤

位，請查照。

依據國家圖書館113年7月18日國圖事字第11301001240號
函辦理。

該館自 102年起長期深耕臺灣閱讀節 (Taiwan Reading
Festival)，持續突破創意、精益求精，於2020年獲美國圖
書館協會(ALA)「國際圖書館創新服務獎」肯定，亦獲選
世界圖書館2022年防疫期間最佳實踐殊榮，係圖書館界相
互交流觀摩學習的年度閱讀盛會。

旨揭活動訂於113年12月7-8日(星期六、日)上午10時至下
午5時假中正紀念堂園區辦理，敬邀各級學校共襄盛舉，
彰顯各校閱讀推廣創意及卓越績效為核心，融入認知學習

激發閱讀興趣，詳情請參閱徵求說明。若有意願辦理，請

於113年8月16日(星期五)前免備文點選下列連結完成線上
申請作業(https://guide.ncl.edu.tw/event/?p=950)。
檢送分項活動「青春學園」徵求說明供參。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃毓杏
電話：24301505 分機306
電子信箱：bookbeauty@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年7月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 113/07/23

1130103809

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本府教育處終身教育科電  子  公  文
交  換  章
2024/07/23
08:28:11

第2頁，共2頁

教務處 113/07/23

1130103809